2025-016

重庆市北碚区科学技术局
关于2024年北碚区科技创新人才创办科技型企业引导计划（第三批）拟立项项目单位的公示

各有关单位：
根据《北碚区市级引导区县科技发展专项资金管理实施细则》《关于开展2024年北碚区科技创新人才创办科技型企业引导计划项目申报工作的通知》文件精神，区科技局组织开展2024年北碚区科技创新人才创办科技型企业引导计划项目的申报工作，经形式审查、部门联合审查、专家评审、会议研究等程序，确定拟立项项目1个，现予以公示（详见附件）。公示时间为2025年3月18日至2025年3月26日。
[bookmark: _GoBack]公示期内，任何单位和个人对公示内容持有异议的，可以实名向重庆市北碚区科学技术局提出书面申诉；认为存在其他违规违纪现象并确有证据的，请实名向派驻纪检监察组提出书面举报，逾期不再受理。

区科技局联系人：任老师，联系电话：68206614
传真：68863946，邮箱：bbkw308@163.com
派驻纪检监察组电话：68277037
地址：重庆市北碚区缙云大道6号1幢608室
邮编：400711

附件：2024年北碚区科技创新人才创办科技型企业引导计划（第三批）拟立项项目单位表

    重庆市北碚区科学技术局
                                  2025年3月17日
— - 1 - —

附件
2024年北碚区科技创新人才创办科技型企业
引导计划（第三批）拟立项项目单位表

	序号
	单位名称

	1
	幻构新材料（重庆）有限公司